CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PUBLICADONO DIARIO OFICIAL
DOS)1UNICIPI.QS - E5, !jP.M/ES
DE «s I -"(;L I~'
,~ -1<lq - ~

DECRETO LEGISLATIVO N°. 03, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015

CONCEDE "COMENDA PREFEITO JOSÉ
MARIA MIGUEL FEU ROSA".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPIRÍTO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o
seguinte Decreto Legislativo:

DECRETA:

Art. 1° - Ficam agraciados com a Comenda Prefeito José Maria Miguel Feu
Rosa, os Sr.(s);

Dra. Telmelita Guimarães Alves;
Dra. Hermínia Maria Silveira Azoury;
Desembargador Manoel Alves Rabelo.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 09 de dezembro de 2015.

ANTÔNIO FERN
1° SEC

SDEAQUINO
ÁRIO

. . _ SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
Rua Major Plssarra, 245 - CENTRO br I Site· www.camaraserra.es.gov.br

E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov. .